OTYET

OB UCMOJTHEHUW YUPEXOEHVEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IBHOCTIA

YupexpgeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupeputeno

HanmeHoBaHue opraHa, ocyliecTBNsA-

I0LLero NosiHoMouYnsa yuypegutens

Bua cdomHaHcoBOro obecnevyeHus (4eAaTenbHOCTN)
MepnoanyHoCTb: KBapTasbHas, rogosas
EavHnua nsmepenus: pyo6.

Koa
HaunmeHoBaHue nokasartens
CTPOKM
1 2
foxofbl - BCero 010

Mpoune goxonbl

Ha «01» AuBapsa 2018 r.
MyHUUMNabHbIA BlogKeTHbIN [eTckuid cag Ne 79 "Ckaska"

ynpasneHve o6pasoBaHus agMUHUCTpauum ropoga Opna
Cy6cuanmn Ha uHble Lenm

1. Aloxoabl yypexaeHunsa

Koa YTBEpPXAEHO McnonHeHo NNaHoBbIX HasHauyeHui
AT N1aHoBbIX yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekKaccoBbIMU
Ha3Ha4YeHui cyeTta cyeTta yupexgeHus onepauuamu
3 4 5 6 7 8
544 644,07 355 161,07 - -
180 544 644,07 355 161,07 R -

dopma no OKY[,

[ata
no OKIMo

no OKTMO
no OKMNO
nasa no bK

no OKEN

NTOro

9
355 161,07
355 161,07

KoAbl
0503737

01.01.2018
41695882

54401000

000

383

He ncnonHeHo
NnaHoBbIX
Ha3HayeHuni
10
189 483,00
189 483,00



HanmeHoBaHve nokasartenu

Pacxoga!»! moero

W tom WACTO
MHble BbinNaTbl NOPCOHANY Ka3eHHbIX
yupexaeHuin, 3a ncknoyeHnem oHga

onnartbl TDvaa
B3Hocbl N0 06s3aTenibHOMY

counanbHOMy CTpaxoBaHUKO Ha
BbIiNnnaTtbl N0 onnarte Tpyga
paGOTHI/IKOB N UHbIE BbliN1aThbl

na6nTHMKAM YLU'\P)KI'IPHMVI
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT u

ycnyr ans obecnedyeHus
rOCYAapCTBEHHbIX (MyHULMNAbHBIX)

HY>Xn
MpuobpeTeHune ToBapos, paboT, ycayr

B NONb3y rpaxgaH B uenax nx

counanbHoro obecneyeHuns
PesynbTat ucnonHenuns (gedpuynt/

npognumT)

2, PacxogblyypexaeHuns

K=-A Kog
CTPOKU aHanuTukm
3
200 X
112
119
244
323
450

yTBEpPX/EeHO
nnaHoBbIX
Ha3Ha4yeHui
4
544 644,07

32 462,18

9 803,57

450 000,00

52 378,32

yepes nuuesBble
cyeTa
5
355 161 07

32 462,18

9 803,57

260 517,00

52 378,32

MicnonHeHo nnaHoBbIX HazHaveHul

uepes GaHKOBCKWE uepes Kaccy
cueTa yupexzaenus
6 7

HeKaccoBbIMU
onepaymsamm
8

NToro

9
355 161,07

32 462,18

9 803,57

260 517,00

52 378,32

®opma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
NAaHOBbIX
Ha3HauyeHuni
10
189 483,00

189 483,00



HanmeHoBaHue nokasartens

1
NCTOYHUKN (*)MHchmposava

neduymTta cpeacts - Bcero (ctp. 520 +

cTp 590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHyTpeHHMe NCTOUYHUKK
13 HUX:

[LBMKEHNE AEHEXHbIX CPeAcTB

NoCTynneHne AeHeXHbIX cpencTs

npouve
BbI6bITE [EHEXHbIX CPEACTB
BHeLWHNE UCTOUHMKN
U3 HUX:

i3mMmeHeHne ocTaTKoB cpefacTs
yBe/inyeHne ocTaTtkoB CpPeAcTs,
BCEro
YMeHbLLIEHNE 0CTaTKOB CPELCTB,

Bcero
i3meHeHne ocTaTkoB Mo

BHYTPEHHUM 060pOTaM CpeacTB
yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne 0CcTaTkoB CPeAcTB
yupexzaenus
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPeacTB
yupexaeHus
Vi3meHeHMe 0cTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/IMyeHne ocTaTkos no
BHYTPEHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMEHbLUEHNE OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kopg
CTPOKM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kop,
aHanuTukm

3

. VICTOUYHVKM hrHAHCMPOBaHUSA AedmumTa CPpeaicTB

YTBEpXAEHO McrnofiHeHO NNaHoBbIX HazHauYeHwni
NAaHoBbIX yepes nuLeBble uepes GaHKOBCKME uepes Kaccy HekaccoBbIMU
HasHaueHwni cueta cueta yupexzaeHus onepaumsimu
4 5 6 7 8

< [ins go6aBneHnst CTPOK BbIAENUTE faHHYI0 06/1aCTb M HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKy». >

X
510

610

< ilna no6aBneHus CTPOK BbIAENNTE AaHHYI0 06/1aCTb M HAXKMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

510

610

510

610

- -364 090,07 -

- 364 090,07 - R

nrao

-364 090,07

364 090,07

®opma 0503737 ¢.3

He ncnonHeHo
N1aHoBbIX
Ha3HayeHunin
10



Koa Koa YTBEpXAeHo V/IcnoNHEeHO NNaHoBbIX Ha3HauYeHwul
HanmeHoBaHue nokasartens CTpoKY AHATIKA I'Il'IaHOBbIX“ yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU
HasHauyeHwul cyeta cyeta yupexaeHus onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8
MN3meHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHUM MpPUBEYEHUAM
cpeacTs
B TOM uucne:
831
yBenYeHne pacyetos no
BHYTPEHHEMY NpUBAEYEHUIO
octaTkoB cpeacts (KT 030406000)
832
yMeHblUeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NpUBAEYEHUIO
octaTkoB cpeacTts (A1 030406000)
4. CBefileHMs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Ccy6Ccuamii 1 pacxo[oB MNpPOLUbIX 1eT
Koa Koa MpousseaeHo BO3BpaTOB
HavmeHoBaHue nokasartens CTpoKM AHANATHKN yepes nuuesble yepe3 H6aHKOBCKUE yepes Kaccy HekaccoBbIMUW ATOro
cyeTta cyeta yupexaeHus onepaunsmm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTatkoB cybcuaunii 910
npoLnbIX NeT, BCero
13 HUX NO KoAam aHannTWKu:
< [Ana po6asBneHns CTPOK BblAenuTe AaHHY 061acTb U HXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY ». >
Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLbIX neT, 950
BCEro
13 HUX MO KOAAaM aHanUTUKW:
_A<An~uob6aBneHns CTPOK BblAeNUTE AaHHYI 06/1aCTb Y HAXXMUTE KHOMNKY «[06aBUTLCTEOKMKT _
pykoBOAUTE/Ib
PykoBogutesnb E.E. KopHeuuesa (hMHaHCOBO-
(pacwmdpposka nognucu) (nognucek)

InaBHbIA Gyxrantep

siii-

McnonHuntens

A.l'. TpaunkoBa
(pacwmdpposka nognucu)

PykoBoguTtesnb
(ynosnHomo4eHHoe nnu0)

(momxHoOCTb) (nognuce)

9KOHOMUYECKOI CyX6bl

LieHTpann3oBaHHasa GyxraiTepusi

(80MKHOCTD)

(pacwudppoBka nognucu)

utoro

®opma 0503737 C.4
He ucnonHeHo
NAaHOoBbIX
Ha3Ha4YeHui
10

(pacwmdppoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OI'PH, WHH, KT, mecToHaxoxaeHue)

(nognuce)

(pacwmdppoBka nognvcu)

(TenedooH, e-mail)



